
各位                                                                           令和5年12月 

（学）竹美学園ちくみ幼稚園 

電話048-952-4512 

 

令和6年度 

ストロベリークラブ入会について 
 

拝啓 初霜の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて令和6年度のストロベリークラブの受付を開始します。 

説明会に参加されていない方は、事前に入会申し込みを済ませていただき、後日説明会にご参加く

ださい。 

敬具 

 

【募集人数】 

火曜日コース 

水曜日コース    定員：各曜日２０名（計６０名） 

金曜日コース 

 

【対象年齢】 

2021年（令和3年）4月2日～2022年（令和4年）4月1日生 

＊ストロベリークラブ入会者は、原則として令和7年度ちくみ幼稚園入園希望の方

に限らせていただきます。 

 

<入会手続き～初回活動日までの流れについて> 

① <入会申込みフォームサイト>よりお入りいただき、必要事項を入力してください。 

② 令和6年2月22日(木)10時より『ストロベリークラブ体験会』を行います。詳細につきまして

は、1月下旬～2月上旬頃にホームページにてお知らせいたします。 

③ 令和6年4月3日(水)10時30分より『諸連絡・メール登録』を行います。5分前までに幼稚園にお

越しください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※各曜日の定員人数２０名を超えた場合、定員に満たない曜日に変更していただくことも

ございます。その際、幼稚園よりご連絡いたします。予めご了承ください。 



 

＜入会申込みフォームサイト＞ 

https://forms.gle/g9BVzjpDD3v3uLoh6 

〇初回活動日 

火曜日コース 5月 7日  

水曜日コース 5月 8日  

金曜日コース 5月10日 

 

○活動時間(5月～6月まで2部制) 

[1部登園] 9:15～9:25 [活動]9:30～10:30 

[2部登園] 10:30～10:40 [活動]10:45～11:45 

※6月最終活動日は、1部2部合同(10:00～11:30)で行う予定です。 

 

【7月よりお子様のみでの活動】 

1部・2部合同での活動になります。 

10:00～11:30 

 

○活動内容（バスでのお迎えはありません） 

日課活動（立腰／発声／フラッシュカードなど） 

メイン活動（体育／製作／硬筆など） 

 

○費用※以下の費用は令和5年度のものです。令和6年度は諸費用等、変更となる場合があります。 

・入会金   10,000円 

・年間教材費  5,500円 

・月謝     6,300円 

・用品代    8,240円 

・バス利用    400円（月額片道※7月以降） 

※上記費用は初回活動日にお支払いいただきます。 

 


